PAGE
2

Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2017                                                      №534                                               г. Змеиногорск

О признании утратившими силу постановлений
В связи с исключением ходатайства органа местного самоуправления из перечня документов, предоставляемых для оказания государственной поддержки  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации района

 от 12.03.2013 №161 ««Об утверждении и введении в действие Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  Администрации Змеиногорского района Алтайского края организациям и индивидуальным предпринимателям, претендующим на получение государственной поддержки», ходатайства

от 26.12.2014 №885 «О внесении изменений в постановление от 12.03.2013 №161  «Об утверждении и введении в действие Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  Администрации Змеиногорского района Алтайского края  организациям и индивидуальным предпринимателям, претендующим на получение государственной поддержки».
ходатайства
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Администрации

Змеиногорского района                                                                                         Б.А. Афанасьев

Толстопятова Н.В.

22436